JIS符号
空气过滤器
1138・1126 Series
过滤精度5μm
● 配管口径： Rc3/4～Rc2
注1 ：带手动旋钮N.O.自动排水（选择项F）的最低动作压力为0.1MPa。
规格
项目 1138-6C・8C-E 1126-10C・12C・16C-E

配管口径
选择项
型号表示方法
No. 部件名称
材质
1138 1126
1 罩盖 锌合金压铸件 铝合金压铸件
2 夹紧套 锌合金压铸件
3 O形圈 特殊丁腈橡胶
4 滤芯
5μm 聚丙烯纤维
3μm 棉
0.3μm 棉・滤纸
5 滤杯 聚碳酸酯树脂
6 滤杯护罩 钢
No. 部件名称
型号
1138 1126
4 滤芯
5μm 1138-ELEMENT 1126-ELEMENT
3μm 1138-ELEMENT-X 1126-ELEMENT-X
0.3μm 1138-ELEMENT-Y 1126-ELEMENT-Y
易损件一览表
B
C
A
机种型号
大型 大口径型
1
1
3
8
1
1
2
6
符号 内容
配管口径
6C Rc3/4 ●
8C Rc1 ●
10C Rc11/4 ●
12C Rc11/2 ●
16C Rc2 ●
选择项
排
水
无符号 手动旋钮 ● ●
E 柔性排水 ● ●
F 带手动旋钮NO自动排水（无加压时有排水） ● ●
滤
杯
材
质
无符号 聚碳酸酯滤杯 ● ●
Z 尼龙滤杯 ● ●
M 金属滤杯 ● ●
MG 带刻度的金属滤杯 ● ●
滤
芯
无符号 5μm ● ●
X 3μm ● ●
Y 0.3μm ● ●
A
B
C
机种名称：空气过滤器
●A 机种型号…大型
●B 配管口径…Rc3/4
●C 选择项……柔性排水、
尼龙滤杯、
滤芯3μm

配管口径
选择项
型号表示方法
B
C
A
1326 10C ZX 机种型号
A
1
3
3
8
1
3
2
6
符号 内容
配管口径
6C Rc3/4 ●
8C Rc1 ●
10C Rc1 1/4 ●
12C Rc1 1/2 ●
16C Rc2 ●
选择项
滤
杯
材
质
无符号 聚碳酸酯滤杯 ● ●
Z 尼龙滤杯 ●
M 金属滤杯 ● ●
MG 带刻度的金属滤杯 ● ●
滤
芯
无符号 5μm ● ●
X 3μm ● ●
Y 0.3μm ● ●
A
B
C
机种名称：大流量型空气过滤器
●B 配管口径…Rc1 1/4
●C 选择项……尼龙滤杯、
滤芯3μm、
1326-10C-ZX
〈型号表示例〉
注1 ： 需要配管口径NPT螺纹时，请勿附加C公称。（例）
A1338-6
型号选择时的注意事项
滤杯材质
符号 Z M MG
A1338 0.7 0.86
1326 −0.025 0 0.17
选择项重量表
※请加算到标配品的重量上。 单位：kg

配管口径
选择项
型号表示方法
注1 ：手动旋钮型的排水口可以直接安装内径φ5.7～6.0尼龙管。
注2 ： 金属滤杯的自动排水时，排水口配管口径为Rc1/4。
型号 配管口径 A B C
1138-6・8C-EY Rc3/4・1 118 253.5 25.5
A1338-6・8C-Y Rc3/4・1 118 341.5 25.5
1126-10・12・16C-EY Rc11/4・11/2・2 203 518 48
1326-10・12・16C-Y Rc11/4・11/2・2 203 504 48
1138・A1338・1126・1326 Series
型号表示方法・内部结构・外形尺寸图
1138 6C EZY 机种型号
大型 大
流量型 大口径型 大
流量型
1
1
3
8
－
Y
A
1
3
3
8
－
Y
1
1
2
6
－
Y
1
3
2
6
－
Y
符号 内容
配管口径
6C Rc3/4 ● ●
8C Rc1 ● ●
10C Rc11/4 ● ●
12C Rc11/2 ● ●
16C Rc2 ● ●
选择项
排
水
无符号 手动旋钮 ● ●
E 柔性排水 ● ●
F 带手动旋钮NO自动排水（无加压时有排水） ● ●
D 活塞排水
滤杯 J 超大滤杯
滤
杯
材
质
无符号 聚碳酸酯滤杯 ● ● ● ●
Z 尼龙滤杯 ● ● ●
M 金属滤杯 ● ● ● ●
MG 带刻度的金属滤杯 ● ● ● ●
滤芯 Y 0.3μm 标配
B
C
A
A
B
C
机种名称：精密型空气过滤器
●A 机种型号…大型
●B 配管口径…Rc3/4
●C 选择项…… 柔性排水、尼龙滤杯、滤芯
0.3μm
1138-6C-EZY

配管口径
选择项
型号表示方法
流量特性
1238 6C EM 机种型号
大型 大口径 大口径
1
2
3
8
1
2
2
6
1
2
2
6
J
符号 内容
配管口径
6C Rc3/4 ●
8C Rc1 ●
12C Rc1 1/2 ●
16C Rc2 ●
选择项
排
水
无符号 手动旋钮 ● ● ●
E 柔性排水 ● ● ●
F1 带手动旋钮NC自动排水（无加压时无排水） ● ● ●
滤
杯
材
质
无符号 聚碳酸酯滤杯 ● ● ●
Z 尼龙滤杯 ● ●
M 金属滤杯 ● ● ●
MG 带刻度的金属滤杯 ● ● ●
B
C
A
A
B
C
机种名称：超精密
过滤器（除油份用）
●B 配管口径…Rc3/4
●C 选择项……柔性排水、
金属滤杯
1238-6C-EM
〈型号表示例〉
注1 ： 需要配管口径NPT螺纹时，请勿附加C公称。（例）
1238-6
注2 ： 无法选择带手动旋钮NO自动排水“F”。
注3 ： 关于自动排水的使用条件，请参阅第480页。
型号选择时的注意事项
排水 滤杯材质
符号 E F1 Z M MG
1238 0 0.02 0.7 0.86
1226 0 0.02 −0.025 0 0.17
1226J 0 0.02 −0.025 0 0.17
选择项重量表
※请加算到标配品的重量上。 单位：kg

配管口径
选择项
型号表示方法
No. 部件名称 材质
1 罩盖 锌合金压铸件
2 夹紧套 锌合金压铸件
3 O形圈 特殊丁腈橡胶
4 滤杯 聚碳酸酯树脂
5 滤杯护罩 钢
6 O形圈或者密封垫 丁腈橡胶
7 滤芯 ⸺�
1238 6C MX
B
C
A
机种名称： 超精密・
订购记号型（除臭用）
●B 配管口径…Rc3/4
●C 选择项……金属滤杯
1238-6C-MX
〈型号表示例〉
注1 ： 需要配管口径NPT螺纹时，请
勿附加C公称。（例）1238-6-X
型号选择时的注意事项
机种型号
大型 大口径 大口径
1
2
3
8
－
X
1
2
2
6
－
X
1
2
2
6
J
－
X符号 内容
配管口径
6C Rc3/4 ●
8C Rc1 ●
12C Rc1 1/2 ●
16C Rc2 ●
选择项
排水 无符号 手动旋钮 ● ● ●
滤
杯
材
质
无符号 聚碳酸酯滤杯 ● ● ●
Z 尼龙滤杯 ● ●
M 金属滤杯 ● ● ●
MG 带刻度的金属滤杯 ● ● ●
滤芯 X 订购记号型 标配
A